
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia     DR n. 1742 
 

 

 

Il Rettore 

 

 
Visto il D.R. n. 1007 del 14 maggio 2019 con cui è stato emanato il bando 

Erasmus+ International Credit Mobility (Azione Chiave 1 – Partner Countries) 

Mobilità Extra–UE AA. AA. 2018/2019 per l’attribuzione di n. 7 contributi destinati 

a professori e ricercatori che intendano effettuare un periodo di mobilità a fini di 

docenza (n. 4 mobilità) o di formazione (n. 3 mobilità) presso le istituzioni cinesi: 

Beijing Foreign Studies University (BFSU), Chongqing University of Arts and 

Sciences (CUAS), Qingdao Technological University Qindao College (QTU), 

Qingdao University of Science and Technology (QUST), University of Science and 

Technology of China (USTC); 

 

Visto il verbale della seduta del 5 luglio 2019 trasmesso dalla Commissione 

giudicatrice, nominata con D.R. n. 1714 del 4 luglio 2019; 

 

DECRETA 

 

di approvare le seguenti graduatorie dei vincitori e degli idonei in relazione al 

contributo di mobilità Erasmus+ International Credit Mobility (Azione Chiave 1 – 

Partner Countries) Mobilità Docenti Extra–UE presso la Repubblica Popolare 

Cinese, distinte per attività di docenza o di formazione: 

 

Graduatoria mobilità per attività di DOCENZA 

Cognome e nome Sede della mobilità 
N. giorni 
(escluso 
viaggio) 

 

CASAVECCHIA 

PIERGIORGIO 

USTC – University of Science and 

Technology of China 
14 Vincitore 

CASINI SIMONE 
BFSU – Beijing Foreign Studies 
University 

30 Vincitore 

MARIANELLI 
MASSIMILIANO 

QUST – Qingdao University of Science 
and Technology 

14 Vincitore 

PIZZA GIOVANNI 
QTU - Qingdao Technological University 
Qindao College 

14 Vincitore 

 

 
 

 
 
 
 

Oggetto:  

Approvazione graduatoria 

relativa al bando 

Erasmus+ International 

Credit Mobility 

(Azione Chiave 1 - Partner 

Countries)  

Mobilità Extra-UE  

per docenza e formazione 

AA. AA. 2018/2019 – 

2019/2020 Repubblica 

Popolare Cinese 

 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Graduatoria mobilità per attività di FORMAZIONE 

Cognome e nome Sede della mobilità 
N. giorni 
(escluso 
viaggio) 

 

MAZZESCHI 
CLAUDIA 

QUST – Qingdao University of Science 
and Technology 

14 Vincitore 

MINELLI 
MASSIMILIANO 

QTU - Qingdao Technological University 
Qindao College 

14 Vincitore 

CASAVECCHIA 
PIERGIORGIO 

USTC – University of Science and 
Technology of China 

14 Vincitore 

PULSONI CARLO 
BFSU – Beijing Foreign Studies 

University 
15 Idoneo 

LENA CORRITORE 

ANDREA 
QUST – Qingdao University of Science 
and Technology 

14 Idoneo 

 

 

Perugia, 8 luglio 2019 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 

(F.to Prof. Franco MORICONI) 

 

 


